
中華民國108 年 12 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 17,715  17,349  102.11  11,571  16,373  -29.33   204,973,456   284,050,000  -27.84

 17,715  17,349 102.11 198,986 200,124   -0.57 3,525,036,025 3,471,949,000    1.53

本月數

累計數

   -4,802

   -1,138

  -79,076,544

   53,087,025

人
 16,657  16,213  102.74  12,023  17,280  -30.42   200,263,616   280,168,000  -28.52

 16,657  16,213 102.74 204,211 205,787   -0.77 3,401,545,821 3,336,421,000    1.95

本月數

累計數
大專院校

   -5,257

   -1,576

  -79,904,384

   65,124,821

人
  1,058   1,136   93.13   4,452   3,417   30.29     4,709,840     3,882,000   21.33

  1,058   1,136  93.13 116,720 119,303   -2.17   123,490,204   135,528,000   -8.88

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

    1,035

   -2,583

      827,840

  -12,037,796

 17,715  17,349  102.11  11,571  16,373  -29.33   204,973,456   284,050,000  -27.84

 17,715  17,349 102.11 198,986 200,124   -0.57 3,525,036,025 3,471,949,000    1.53

本月數

累計數

   -4,802

   -1,138

  -79,076,544

   53,087,025

保存年限:10年

1

中華民國108 年 12 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 17,715  17,349  102.11  11,571  16,373  -29.33   204,973,456   284,050,000  -27.84

 17,715  17,349 102.11 198,986 200,124   -0.57 3,525,036,025 3,471,949,000    1.53

本月數

累計數

   -4,802

   -1,138

  -79,076,544

   53,087,025

人
 16,657  16,213  102.74  12,023  17,280  -30.42   200,263,616   280,168,000  -28.52

 16,657  16,213 102.74 204,211 205,787   -0.77 3,401,545,821 3,336,421,000    1.95

本月數

累計數
大專院校

   -5,257

   -1,576

  -79,904,384

   65,124,821

人
  1,058   1,136   93.13   4,452   3,417   30.29     4,709,840     3,882,000   21.33

  1,058   1,136  93.13 116,720 119,303   -2.17   123,490,204   135,528,000   -8.88

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

    1,035

   -2,583

      827,840

  -12,037,796

 17,715  17,349  102.11  11,571  16,373  -29.33   204,973,456   284,050,000  -27.84

 17,715  17,349 102.11 198,986 200,124   -0.57 3,525,036,025 3,471,949,000    1.53

本月數

累計數

   -4,802

   -1,138

  -79,076,544

   53,087,025

保存年限:10年

1


